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خوشحالی بوفون بابت رونالدو
جانلوییجی بوفون که ســال گذشته یوونتوس 
را به مقصد پاری ســن ژرمن تــرک کرده بود، 
حالا دوباره به یووه برگشــته است. وقتی از او 
در مورد بازی کنار کریســتیانو رونالدو سوال 
شد در این باره گفت: »این خیلی زیباست. در 
اواخر دوران بازی خود به لطف پاری سن ژرمن 
قادر به بازی کنار نیمار و کیلیان امباپه بودم و 
الان هم به لطف یوونتوس بازی کنار کریستیانو 
رونالدو را تجربه خواهم کرد. فکر می کنم برای 
بازیکن هایی با تجربه و گذشــته من، به پایان 
رساندن دوران ورزشی به این شکل یک هدیه 

بزرگ است.«

اولتیماتوم چلسی جواب داد
هفته گذشته بود که چلسی برای اتلتیکومادرید 
ضرب الاجلی تعیین کرد و به آن ها هشدار داد 
که یا بند خرید 55 میلیون یورویی آلوارو موراتا 
را فعال کند یا در غیر این صورت او را به لندن 
برگردانند. اتلتی به تازگی 127.2 میلیون یورو 
برای خرید ژائو فلیکس هزینه کرد و به زودی 
نیز آنتوان گریزمان را به بارسلونا می فروشد و 
به لحاظ مالی دستش برای خرید موراتا کاملا 
بازخواهد بود. حتی این احتمال وجود دارد که 
دیگو کاستا نیز این تیم را ترک کند. از آن طرف 
با توجه به محرومیت چلسی از جذب بازیکن 
جدیــد، اولیویه ژیرو، تامــی آبراهام و میچی 
باتشوایی گزینه های تهاجمی  این تیم هستند. 
آبی های لندن تابستان 2017 با رقمی بالغ بر 
60 میلیون یورو موراتا را از رئال مادرید خریدند 
که اگر انتقال این بازیکن به اتلتی دائمی شود، 

به نظر این هزینه را جبران کرده اند.

اخبار

پــس از 5 ســال بازی در منچســتریونایتد، آندره  هررا بــه صورت آزاد از ایــن تیم راهی 
پاری ســن ژرمن شــد. این هافبک اسپانیایی که در تیم جدیدش ســالیانه حدود 9 میلیون 
پونــد دریافــت می کند، درباره این انتقال گفت: »خیلی خوشــحالم که بــه بزرگترین تیم 
فرانســه آمدم. پاریس تیم پرافتخار و بزرگی اســت و امیدوارم بتوانــم با این تیم افتخارات 
و قهرمانی های زیادی به دســت بیاورم. خیلی دوســت داشتم تا به این تیم بیایم و پیراهن 
پاریس را به تن کنم حالا به این آرزو رسیدم و باید بتوانم توانایی هایم را در تیم نشان دهم. 
پاریس زیباترین شهر جهان است و من قول می دهم حرفه ای گری، شور و شوق و توانمندی 
را در بازی خودم برای تیم به نمایش بگذارم. باید بتوانم خیلی زود زبان فرانسوی را نیز یاد 
بگیرم چون زبان ابزار مهمی برای ارتباط برقرار کردن و جا افتادن در شرایط جدید است.«

گریزمان پس از جدایی از اتلتیکومادرید به بارســلونا بسیار نزدیک شده است. نیمار نیز از 
حضورش در پاری ســن ژرمن ابراز نارضایتی کرده و می خواهد به تیم سابق خود برگردد. 
در این بین رافینیا، هافبک آبی اناری ها از خرید هر 2 بازیکن استقبال می کند و می گوید: 
»امیدوارم نیمار به بارســلونا برگردد. او بازیکن بســیار بزرگی بوده و کاملا برای بارسلونا 
خوب اســت. هیچگاه همکاری مانند همکاری سوارز و مسی ندیده بودم. این واقعا جادوی 
خالص اســت. از آن طرف امیدوارم گریزمان نیز به باشــگاه بیایــد.« رافینیا همچنین در 
خصوص آینده خود افزود: »سال بعد خودم را در بارسلونا می بینم و می خواهم برای حفظ 
جایگاهم بجنگم. دوســت دارم در زمین بازی کنم. بارســلونا خانه من است. من با باشگاه 

قرارداد دارم و اعتماد به نفس بالایی نیز برای ادامه راه دارم.«

خوشحالی هررا از حضور در پاریس رافینیا؛ گریزمان و نیمار را با هم می خواهد
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آرژانتین- شیلی؛ 23:30
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اسکوربورد

برنامه

مقایسه لمپارد با موفق ترین مربیان انگلیسی لیگ برتر

انتظارها به ســر رســید و 
فوتبالیســت  باهوش تریــن 
تاریــخ به خانه برگشــت. مدت ها بود که 
بحث حضور فرانــک لمپارد روی نیمکت 
آبی ها شــنیده می شــد که ســرانجام او 
با قراردادی 3 ســاله به عنوان ســرمربی 
جدیــد چلســی انتخــاب و جانشــین 
مائوریتسیو ساری شد. بسیاری از این که 
لمپــارد تنها با یک ســال تجربه )موفق( 
تیم  مربیگــری در دربی کانتــی هدایت 
بزرگی مثل چلســی را بر عهــده گرفته 
در آینده اش تردیــد می کنند اما بوده اند 
مثــل پپ گواردیولا  بی  تجربه ای  مربیان 
و زین الدین زیدان که در زمان بازی شان 
بازیکنــان بزرگی بوده اند و مربیان بزرگی 
نیز شــده اند. البته عکس این موضوع هم 
صادق اســت اما فعلا لمپارد برای این که 
موفق شــود باید از چند طلسم عبور کند 
که مهمترین آن طلســم ناکامی مربیان 
انگلیسی در کسب قهرمانی لیگ است که 

مرور چند مورد از آن ها بد نیست.
 کوین کیگان- رتبه دوم 1996

نیوکاسل آن سال یکی از بهترین تیم های 
تاریخــش را در اختیار داشــت و انتظار 
می رفت که پس از سال 1969 برای اولین 
بار یک جام ببرد. با یک بازی بیشتر و 12 
امتیــاز اختلاف با تیــم دوم در ماه ژانویه 
قهرمانی  کلاغ ها در لیــگ قطعی به نظر 
می رســید اما اوضاع خراب شد؛ وقتی که 

از 8 بازی آخر 5 شکست تجربه کردند. از 
جمله باخت دراماتیک 4-3 در آنفیلد برابر 
لیورپول. از اواسط فصل اریک کانتونا پس 
از محرومیت 9 ماهه به دلیل کونگ فویی 
که در سلهرســت پارک اجــرا کرده بود 
بــه ترکیــب یونایتد برگشــت و به طرز 
معجزه آســایی به قهرمانی شیاطین سرخ 
کمک کــرد. درنهایت هــم کوین کیگان 

فصل را با نایب قهرمانی به پایان رساند.
 روی ایوانس- رتبه سوم 1998

وقتی که لیورپول نخواهد قهرمان شود  با 
هیچ کسی این اتفاق نمی  افتد. ایوانس که 
مربیگری را کنار بیل شــنکلی بزرگ فرا 
گرفتــه بود  مردی بود از دل آنفیلد و قرار 

بود قهرمانی را برای تیم به ارمغان بیاورد. 
همــه چیز هم آماده بود. لیورپول فصل را 
خوب شــروع کرد و بــا گلزنی پدیده اش 
یعنی مایکل اوون که در آن فصل 18 گل 
به ثمر رســاند، قرار بود قهرمان شود اما 
نشد. در واقع طالع ایوانس بد بود چراکه او 
2 سال قبل هم دقیقا همین رتبه را کسب 
کرد. در حالی که تــا مقطع پایانی فصل 

تیمش مدعی جدی قهرمانی بود.
 سربابی رابسون- رتبه چهارم 2003

آن زمان رقابــت اصلی قهرمانی در لیگ 
بین آرســنال و منچســتریونایتد بود اما 
ناگهان ســر و کله نیوکاسل هم پیدا شد 
که می خواست این دو را به چالش بکشد؛ 

آن هم با مرد نامداری روی نیمکت. تیم 
او از مــارس تا آوریل 9 بــازی را بدون 
شکست پشت ســر گذاشت اما این برای 
رقابت بر سر قهرمانی کافی نبود و دست 
آخــر فصل را با اختــلاف 14 امتیازی با 
یونایتد قهرمان به اتمام رســاندند. البته 
2 ســال پیاپی رسیدن به لیگ قهرمانان 
برای نیوکاسل ابدا بد نبود و این آخرین 
قله هــای افتخار رابســون فقید در زمان 

مربیگری بود.
 هری ردنپ- رتبه چهارم 2010

ایــن یکی بــرای لمپارد یک الگوســت. 
آخرین مربی موفق از نسل انگلیسی ها که 
فصل را در تاپ فور به پایان برد و دســت 
بر قضا دایی ســوپرفرانکی هم محسوب 
می شود. ردنپ آغازگر عصری جدید برای 
اســپرز بود که آن ها را پس از چند دهه 
به لیگ قهرمانان رساند. ارزش کار او در 
سال 2010 با آن تیم پر از بازیکن گمنام 
در رقابــت با لیورپول و منچسترســیتی 
تازه اوج گرفته بســیار بالا بود ولی خب 
اصلا نمی  شــد از تاتنهام انتظار قهرمانی 
داشــت. البته اوج بدشانسی ردنپ جایی 
بود کــه در ســال 2012 آن ها در لیگ 
چهارم شدند اما به دلیل قهرمانی لمپارد 
و یاران در یوســی ال آن ها به دلیل قانون 
وقت مجبور شــدند به لیگ اروپا بروند و 
به همین دلیل هواداران تاتنهام بدجوری 

کینه چلسی را به دل گرفتند!

تاریخ سازی به سبک سوپرفرانکی

خداحافظی ناگهانی آرین روبن از دنیای فوتبال اتفاقی 
بود که هیچ کس توقعش را نداشــت. با این حال مرد 
شیشــه ای با کوله باری از افتخار  ترجیح داد تا پیراهن 
بایرن مونیخ  آخرین تصویری باشد که او را با آن یاد 

می کنیم نه تیم های پولدار چینی، قطری یا آمریکایی.

پس از سپری کردن تست های پزشکی، جیجی بوفون 
رســما به خانه برگشت. او به خواست خودش شماره 
یــک را از شــزنی پس نگرفت و ترجیــح داد آخرین 
سال فوتبالش را با شــماره 77 به میدان برود. جالب 
اینجاست قرارداد او را پاول ندود امضا کرد؛ کسی که 

در سال 2001 با او همزمان راهی تورین شده بود!

از اولیــن خریــد فصل 
بارســلونا رونمایی شد 
هرچند که هنوز شماره 
پیراهن فرنکی دی یونگ 
مشخص نیســت و این 
احتمالا بــه این موضوع 
کــه  اســت  مرتبــط 
تا  منتظرند  بارسایی ها 
خروجی های تیم معلوم 

شوند.


